
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

バルーン投光器カート式（発電機付属）購入

別紙のとおり

令和3年8月12日 正午

事 業 名

担当課名 危機管理室

予 定価格　 2,154,900円 （内消費税 195,900円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金園町3-25

㈱ウスイ消防　

履 行 期 間 　 令和3年8月13日 ～ 令和3年10月29日

落 札金額　 1,950,300円 （内消費税 177,300円 ）

令和3年8月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

避難所の環境整備及び新型コロナウイルス感染対策として購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱亀太　 2,235,000円  

アンシンク㈱　 1,830,000円  

㈱三陽商会　 1,900,000円  

丸新消防㈱　 1,820,000円  

㈱ウスイ消防　 1,773,000円  【 落 札 】

谷澤商事㈲　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ハイブリッド空気清浄機購入

別紙のとおり

令和3年8月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 19,831,680円 （内消費税 1,802,880円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻35-2

加藤電気㈱　

履 行 期 間 　 令和3年8月13日 ～ 令和3年10月29日

落 札金額　 19,448,000円 （内消費税 1,768,000円 ）

令和3年8月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ハイブリッド空気清浄機を設置し、新型コロナウイルス感染防止の一層の対策を講じるため購入
するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱大島電氣工事　 23,000,000円  

国産薬品工業㈱　  【 辞 退 】

㈱小栗電気工事　 22,638,000円  

奥村電気工事㈱　 21,270,000円  

㈱トライアングル　 19,883,500円  

五十嵐工業㈱　  【 辞 退 】

加藤電気㈱　 17,680,000円  【 落 札 】

田澤電材㈱　東濃営業所  不着

㈱Deto　 17,946,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

防災備蓄用エアーマット購入

別紙のとおり

令和3年8月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 危機管理室

予 定価格　 1,039,500円 （内消費税 94,500円 ）

落札業者 岐阜県加茂郡八百津町伊岐津志1270-6

ＩＧＩテクノ㈱　

履 行 期 間 　 令和3年8月13日 ～ 令和3年10月29日

落 札金額　 831,600円 （内消費税 75,600円 ）

令和3年8月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

災害時の避難所における避難所生活環境の改善を目的として、新型コロナウイルス感染症対策に
も配慮した防災備蓄用エアーマットを購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱富士　 1,008,000円  

アンシンク㈱　  【 辞 退 】

㈱三陽商会　 878,500円  

㈱ウスイ消防　  【 辞 退 】

ＩＧＩテクノ㈱　 756,000円  【 落 札 】


